[bookmark: _GoBack]苏州高等职业技术学校新建、改造教学用房工程项目
自主验收公示
   根据《建设项目环境保护管理条例》第十七条规定“建设单位应当对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，除按照国家规定需要保密的情形外，建设单位应当依法向社会公开验收报告”，根据《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号）文件第十一条规定，验收报告编制完成后5个工作日内，公开验收报告，公示期限不得少于20个工作”。
苏州高等职业技术学校新建、改造教学用房工程项目已于2018年5月8日通过环境保护设施竣工自主验收，并取得验收组验收合格的意见，现将建设项目竣工环境保护验收监测报告、验收意见及其他需要说明的事项予以公示。具体情况如下：
一：建设内容
苏州高等职业技术学校位于苏州市塔园路68号，苏州高等职业技术学校（校本部）拟拆除原艺术楼，在原地新建教学综合楼1栋；拆除食堂东面小卖部及锅炉房，在原地接建食堂；新建实训楼一栋（1号实训楼）；改造3号实训楼为学生宿舍并对2号实训楼实行二期改造以及校园基础设施改造。
本次项目委托南京智方环保工程有限公司编制完成《苏州高等职业技术学校新建、改造教学用房工程项目环境影响报告表》并通过了苏州环保局审批，审批文号苏环建[2011]172号。
三、环境保护设施落实情况
本项目食堂油烟通过油烟净化器处理后排放。本项目试运营期间，委托苏州国环环境检测有限公司按照相关要求进行了监测工作。根据验收监测报告结论，结合现场检查，本项目运行管理基本符合环评和环评批复要求。在验收监测期间，本项目生产状况已达到设计产能的75%以上，符合验收监测要求。
四、环境保护设施调试效果
根据验收报告的结论，结合现场检查，本项目废气环境保护设施运行良好，监测结果表明：废气处理设施运行过程中产生的有组织废气排放可达标排放。
厂区内实现雨、污分流，生活污水隔油后纳入市政污水管网。

五、验收结论
根据该工程项目竣工环境保护验收监测报告和现场检查，项目环保手续完备，技术资料齐全，执行了环境影响评价和“三同时”管理制度，基本落实了环评报告及其批复所规定的各项环境污染防治措施，污染物可达标排放，各项污染物排放均符合环境影响评价预测结果的要求，达到竣工环保验收要求。
本项目批建相符，水、气处理规模、工艺与环评无变动。
验收组经认真讨论，一致认为苏州高等职业技术学校新建、改造教学用房工程项目在环境保护方面符合竣工验收条件，本项目废水、废气环境保护设施竣工验收合格。
自公告之日起20个工作日内，公众对建设项目有环境保护意见的，可向建设单位和环评单位提出，可通过电话、传真、信函、电子邮件等形式将意见反馈，并留下姓名、联系方式、联系地址。也可直接向建设单位或环评单位的联系人，当面反馈意见。
公示期：2018年6月11日至2018年7月11日
建设单位联系方式
建设单位：苏州高等职业技术学校
联系人：吴工
联系地址：苏州塔园路68号
联系电话：15365373700
【注】：请公众在发表意见的同时尽量提供详尽的联系方式。